
BARRANDOV STUDIO a.s.  Dodatek č.1 ke smlouvě 15059 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Web: www.fundus.barrandov.cz 
Barrandov Studio a.s.  
se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Kříženeckého nám.322/5, PSČ 152 00 
IČO: 281 72 469, DIČ: CZ28172469,  
Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12502 
společnost zastoupena: Ráchel Fojtů na základě plné moci 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ráchel Fojtů 
 (dále také jako „pronajímatel“)  
 
a     
 
Muzeum Kroměřížska, p.o. 
se sídlem Velké náměstí 38/21,PSČ 767 01, Kroměříž 
IČO: 00091138 DIČ: CZ00091138 
Bankovní spojení: 1034691/0100  
společnost zastoupená: ředitelka Mgr. Martina Miláčková 
kontaktní osoba: Mgr. Martina Malá (e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx) 
(dále také jako „nájemce“)   
 
(společně dále také jako „smluvní strany“)      
 

uzavírají tento 
 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o nájmu kostýmů č. 15059 

(dále také jako "Dodatek č.1") 
 
 

Preambule 
 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 6.8.2025 Smlouvu o nájmu kostýmů č.15059 – Výstava 
k výročí Miloše Macourka“ (dále jen „Smlouva“). 

 
I. 

I.1. V souladu s čl. II. Smlouvy smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 stanovují a odsouhlasují 
ustanovení týkající se prodloužení nájmu kostýmů takto: 
Pronajaté věci bude nájemce užívat v době od  28.5.2026 do 22.9.2026 (doba účinnosti). 
 
I. 2. V souvislosti s prodloužením doby nájmu se smluvní strany dohodly na navýšení původní 
paušální ceny o 10 %. Nová celková cena za pronájem je stanovena ve výši 159 090,91 Kč bez 
DPH. Tato cena je konečná za celé období nájmu uvedené v bodě I.1. 
 
II.1.Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny. 
II.2.Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
II.3.Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 

V Praze dne 3. 2. 2026     V Kroměříži dne 9. 2. 2026 
 
 
 
 
 

……………………………………………….. 
za pronajímatele 

Ráchel Fojtů 

……………………………………………….. 
za nájemce 

Mgr. Martina Miláčková 
 

http://www.fundus.barrandov.cz/

